
Cassandre Raffaelli DISCO 1 Ecuries de Plein Champs

Chloé Larcher IDEAL   1 Ecuries de Plein Champs

Lilou Salmon DINGO  1 Ecuries de Plein Champs

Mafalda Oliveira Chaves I FANCY YOU 1 Ecuries de Plein Champs

Clémence Bau Roupioz JUBILEO Ile verte

Louise Mugnier JELINO Poney club de chavanod

Marine Autissier EVALAUR Poney club de chavanod

Charlotte Mounier INES Poney club de chavanod

Léa Belloir BELLINO DE LA FLY La Cavale / Sévrier

Faustine Lamy IMPRÉVU ABBÉ DU PIRON La Cavale / Sévrier

Beyza Tanriverdi REHOBOAM OU REGLISSE  1 Ecuries de Plein Champs

Nina Briancon I FANCY YOU  2 Ecuries de Plein Champs

Maelyne Deroudille SORBET  1 Ecuries de Plein Champs

Laurine Rezvoy IDÉAL  2 Ecuries de Plein Champs

Andréane Pitollat LOUSTIC CORCY EARL Le Piracot

Elsa Mounier KINDER Poney club de chavanod

Charlotte Mounier OASIS Poney club de chavanod

Ines Falcy EOLE Poney club de chavanod

Béatrice Franklin FINETTE Les écuries LB Eventing

Margot Todde GALYPSO Les écuries LB Eventing

Mesut Tanriverdi REBEL Ecuries de Plein Champs

Jenna Masson REHOBOAM OU REGLISSE 2 Ecuries de Plein Champs

Thais Milin DINGO 2 Ecuries de Plein Champs

Kenza Mebarki-Walter KALEDEN DU PIRON La Cavale / Sévrier

Lucie Vial Laroussi IMPRÉVU ABBÉ DU PIRON La Cavale / Sévrier

Charlotte Mounier CAMELOT Poney club de chavanod

Louise Vermaut ETINCELLE Poney club de chavanod

Elsa Mounier ISEULT Poney club de chavanod

Souleyman Barbery BALKISE Centre Equestre de Thônes

Philippine Andreau MICROBE Centre Equestre de Thônes

Philippine Andreau BALKISE Centre Equestre de Thônes

Beyza Tanriverdi SORBET  2 Ecuries de Plein Champs

Inès Sartori I FANCY YOU 3 Ecuries de Plein Champs

Elsa Wasyluk IDÉAL    3 Ecuries de Plein Champs

Sara Meixnerova DISCO 2 Ecuries de Plein Champs

Elsa Mounier OASIS Les écuries du Cha'let

Anais Stortie CAMELOT Poney club de chavanod

Charlotte Mounier ISIS Poney club de chavanod

Emma Petit EOLE Poney club de chavanod

Noa Blanchard ERMESS ROSAY

Kailys Palou NAHID ROSAY

Gabriel Weiler Cornu BOHEME ROSAY

Ines Falcy VODKA Chavanod

Elsa Mounier OASIS Chavanod

Anais Storti AELYS Chavanod

Héloise Lehuen DIAMANT La Cavale / Sévrier

Soélie Afchain BELLINO DE LA FLY La Cavale / Sévrier

Louison Legros BLOODY La Cavale / Sévrier

Avril Champon CARAMEL Murger

Selene Six ICE TEA Centre Equestre de Thônes

Clara Launeau I Centre Equestre de Thônes

Rosalie Gatellet TABATHA Centre Equestre de Thônes

Clémence Bau Roupioz JUBILEO Ile verte

Luna Mellado JULIA DES MORIS Ile verte

Melodie David Metral VENDOME ROSAY

Emilie Leman UTOPIC ROSAY

Johanna Gonzales ANASTASIA ROSAY

Enzo Raffaelli CADILLAC Ecuries de Plein Champs

Manon Bouyggues BRUME Ecuries de Plein Champs

Héloise Lehuen UTTA La Cavale / Sévrier

Charlotte Mounier OASIS Chavanod

Marie Chapuis UKI JOE Chavanod

Maelle Storti DAKOTA Chavanod

Juliette Marion TABATHA Centre Equestre de Thônes

70 cm

Reconaissance 7:45

60 cm

11:20

09:30

09:45

10:20

10:35

10:50

11:05

Réfection de la piste / Reconaissance 10:05

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15



Maud Simonnet KRACOTTE DE ST PAUL Centre Equestre de Thônes

Lea Betemps JALISKA DE NEYRET Centre Equestre de Thônes

Béatrice Franklin FINETTE Les écuries LB Eventing

Margot Todde GALYPSO Les écuries LB Eventing

Lise Barbieri JAVA Les écuries LB Eventing

Gabriel Weiler Cornu BOHEME ROSAY

Eva Bos BOHEME ROSAY

Eva Bos UTOPIC ROSAY

Emma Ballancin CKILIBIE BLEU Elevage du Lac

Celia Bonnet CANCUN Z Ecurie de Vulbens

Amandine Gojon DIAMANT La Cavale / Sévrier

Nadia Messaoud BELLINO DE LA FLY La Cavale / Sévrier

Alyzée Gaillard UTTA La Cavale / Sévrier

Elisa Germain ISCO TD Écuries du SAPENAY

Emma Triquet FANATIC ED Ecurie du Sapenay

Louise Vermaut AELYS Chavanod

Marine Autissier ETEINTELLE Chavanod

Inés Petit CADILLAC Ecuries de Plein Champs

Leeloo Miguet Henry VÉNILA Ecuries de Plein Champs

Louise Lyannaz GSTAR Ecuries de Plein Champs

Kenza Mebarki-Walter KALEDEN DU PIRON La Cavale / Sévrier

Alice Hugot BAIE DE LECHAUD La Cavale / Sévrier

Constance Defaux IMPRÉVU ABBÉ DU PIRON La Cavale / Sévrier

Gaillard Chloe ALPHI DU MURGER Élevage du Lac

Amandine Anselme MAGIC RAIL Ile verte

Gauthier Perigault BICHALI Ile verte

Chloe Bongiolatti ADEMAS DE ALZINA Ile verte

Aniss Benzagouta GTOUDI Ecuries de Plein Champs

Clemence Petit FANTA Ecuries de Plein Champs

Enola Pieronne BE BOP Ecuries de Plein Champs

Lise Barbieri KRAKER'S Les écuries LB Eventing

Charlotte Daguindeau H NASCA D'AURES Les écuries LB Eventing

Johanna Gonzales ANASTASIA ROSAY

Noa Blanchard ERMESS ROSAY

Kailys Palou NAHID ROSAY

Amandine Anselme MAGIC RAIL Centre équestre de l’île verte

Estelle Rampant IKAT DE TOLERISSE La ferme de cevins

Luna Mellado JULIA DES MORIS Ile verte

Chloe Bongiolatti ADEMAS DE ALZINA Ile verte

Maxime Perigault INGENIOSO Ile verte

Manon Lefebvre HORS D’ATTEINTE Écuries David

Shana Dunoyer HELSINKI La ferme de la tour

Aniss Benzagouta BE BOP Ecuries de Plein Champs

Leeloo Miguet Henry VÉNILA Ecuries de Plein Champs

Lilou Biollay ELANDRA Ecuries de Plein Champs

Anna Daguindeau H NASCA D'AURES Les écuries LB Eventing

Merylia Cicchiello FLASH DE L’ÊTRE Chez debaud

Fabienne Charasse BLOODY La Cavale / Sévrier

Alyzée Gaillard UTTA La Cavale / Sévrier

Celia Bonnet CANCUN Z Ecurie de Vulbens

Melodie David Metral VENDOME ROSAY

Emilie Leman UTOPIC ROSAY

Gaillard Chloe ALPHI DU MURGER Élevage du Lac

Bergamaschi Madyson CYRIELLE DU VIVARAIS Élevage du Lac

Emmanuelle Denis CKILIBIE BLEU Elevage du Lac

Lea Betemps JALISKA DE Centre Equestre de Thônes

Maud Simonnet KRACOTTE DE ST PAUL Centre Equestre de Thônes

Louise Lyannaz GSTAR Ecuries de Plein Champs

Margot Chobeaux J TADORE Ecuries de Plein Champs

Mathilde Martin GTOUDI Ecuries de Plein Champs

Sandrine Pascual ALL STAR D'ANGUERNY Ile verte

Eve Jehl CLOVIS Ile Verte

Sophie Tournier ACROBATE DU BOICHAUX Sophie Tournier

Leanne Nicollin INUIT DU MONT D'OR Ecurie des Sittelles

Clémentine Gaillard SIROCCO SAUVAGE Ecuries de la Palud

Anouk Dauchez BIE DE LECHAUD La Cavale / Sévrier

Marianne Charvin BLOODY La Cavale / Sévrier

Avril Champon CARAMEL Murger

Lilou Lotteau HEDWIGE D'ARDISIÈRE Murger

Marie Chatillon GUARDIOLA La Cravache d'Annecy

Penelope Gheno FASHION Ecuries de Plein Champs

Louise Lyannaz REBEL Ecuries de Plein Champs

Aurore Yorillo DAKOTA Ecurie de l'Hermetaz

14:45

15:00

15:15

70 cm

Réfection de la piste / Reconaissance 13:00

11:50

12:05

12:20

12:35

12:50

80 cm

14:30

15:30

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

11:35



Sarah Clément CINQ'AN Ecuries Sarah Clément

Sarah Clément CINQ'AN Ecuries Sarah Clément

Alizée Gourdeau SAFIRA Poney club de chavanod

Marie Chapuis UKI JOE Poney club de chavanod

Manon Lefebvre HORS D’ATTEINTE Écuries David

Penelope Gheno FASHION Ecuries de Plein Champs

Sarah Laudet BRUME Ecuries de Plein Champs

Sandrine Pascual ALL STAR D'ANGUERNY Ile verte

Eve Jehl CLOVIS Ile Verte

Romane Cottin INOTIDA THICO Ile verte

Bergamaschi Madyson CYRIELLE DU VIVARAIS Élevage du Lac

Shana Dunoyer HELSINKI La ferme de la tour

Rose Rissetto BÉLUGA DE LA FOLIE Ecurie de l'Hermetaz

Aurore Yorillo DAKOTA Ecurie de l'Hermetaz

Leanne Nicollin INUIT DU MONT D'OR Ecurie des Sittelles

Clara Ticocci EPIC Ecuries de Plein Champs

Margot Chobeaux J TADORE Ecuries de Plein Champs

Leana Chapuis Constantin IPERION ROSAY

Camille Tissot GREEN ROSAY

Emma Grignon IOU’PIE D’OL Ecuries de la palud

Amélie Curat KYLIAN DE VEZINS La Cavale / Sévrier

Esther Blier BOOW D'ELLBE La Cravache d'Annecy

Leana Chapuis Constantin IPERION ROSAY

Camille Tissot GREEN ROSAY

Corentin Vulliet VICTOIRE ROSAY

Alicia Tirozzini FLASH DE L’ÊTRE Chez debaud

Brindille Bel DRAKKAR DU COLLET Écuries du Sapenay

Romane Cottin INOTIDA THICO Ile verte

Elisa Germain JENESIS DE L’ASTORIA Écuries du SAPENAY

Apolline Allier FIFIDACIER DU VERET Ile Verte

Blanche Naggy RELAMPAGO DI Ile verte

Corentin Vulliet VICTOIRE ROSAY

Constance Bermond INDIANA KOKKA Écuries David

Julie Bizouarn DIVINE DE LA COUR Ecuries David

Lilou Lotteau HEDWIGE D'ARDISIÈRE Murger

Elena Deniger DAMBY DU MONT La Cravache d'Annecy

Adèle Angelloz Nicoud MISS LILY La Cravache d'Annecy

Lise Barbieri IRÉSISTIBLE Les écuries LB Eventing

Alizée Gourdeau SAFIRA Poney club de chavanod

Nora Petit DESTINEA Ecuries de Plein Champs

Rose Rissetto BÉLUGA DE LA FOLIE Ecurie de l'Hermetaz

Victoire Pain CORCOVADO Z Ecurie du Fort

Amelie Tenot HERMIONNE ROSAY

Sophie Zayonnet UDALGO ROSAY

Eric Zayonnet HERITAGE ROSAY

Elisa Germain JENESIS DE L’ASTORIA Écuries du SAPENAY

Apolline Allier FIFIDACIER DU VERET Ile Verte

Clémentine Martin IOTA DE CHIGNAN La Cravache d'Annecy

Stephanie Charton RENDEZ VOUS La Cravache d'Annecy

Nora Arar RUBIKA La Cravache d'Annecy

Victoire Pain CORCOVADO Z Ecurie du Fort

Estelle Rampant IKAT DE TOLERISSE La ferme de cevins

Wendy Maucler DIAMANT La Cavale / Sévrier

Margaux Proriol JAGGER UNIQUE ECURIE DAVID

Brindille Bel DRAKKAR DU COLLET Écuries du Sapenay

Amelie Tenot HERMIONNE ROSAY

Sophie Zayonnet UDALGO ROSAY

Eric Zayonnet HERITAGE ROSAY

Elena Deniger DAMBY DU MONT La Cravache d'Annecy

Lucy Depollier ECCO LA D’AMOUR Sophie tournier

Stephanie Charton RENDEZ VOUS La Cravache d'Annecy

Lucy Depollier AS DE CHAULINE Sophie tournier

Réfection de la piste / Reconaissance 15:40

Reconaissance 16:50

Reconaissance 18:05

19:05

90 cm

95 cm

100 cm

105 cm

110 cm

115 cm

18:10

18:25

18:40

18:50

17:40

17:55

16:05

16:20

16:35

16:55

17:10

15:25

15:50


